Pas Malcher, Prefeito de Polícia, Ulysses Sacramento da Veiga, Raimundo Duarte Peres, 

Martinho Dumiense de Carvalho, Juiz Seccional, Manoel Maria de Siqueira Mendes, 2º 

Notário Público, Antônio A. Moraes Bittencourt, Santino Ribeiro, pelo “Estado do Pará”, 

Anísio José de Oliveira---Seguem mais cento e dezessete(117) assinaturas. 

------------------------------------------ 

------------------------------------------ 

-------------------------------------------. 

ANEXOS 02:  

IMAGENS FOTOGRAFICAS 

São Benedito em seu Altar durante a Festividade. FONTE: